Habilitada a participante SOLUCAO GRAFICA DIGITAL E OFFSET EIRELI inscrito no 
CNPJ/MF N° 19.386.760/0001-07

r 
p

PREFEITURA DE

PENTECOSTE
UM NOVO GOVERNO PARA TODOS

Declarado vencedor a participante SOLUCAO GRAFICA DIGITAL E OFFSET EIRELI 
inscrito no CNPJ/MF N° 19386.760/0001-07, no valor de R$ 406.210,00 
(quatrocentos e seis mil, duzentos e dez reais)

Proposta aceita para a participante SOLUCAO GRAFICA DIGITAL E OFFSET EIRELI 
inscrito no CNPJ/MF N° 19386.760/0001-07, no valor de R$ 406.210,00 
(quatrocentos e seis mil, duzentos e dez reais)

O participante EXCELENCIA SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA inscrito no 
CNPJ/MF N° 35371.987/0001-35, R$ 338.600,00 foi desclassificada. Motive: Apos 
an^lises da Proposta Inicial, a empresa EXCELENCIA SERVICOS E 
REPRESENTACOES LTDA, nao atendeu o Item 4.16.4.

[...]

Aberta negociatjao com participante SOLUCAO GRAFICA DIGITAL E OFFSET 
EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 19386.760/0001-07

Proposta aceita para a participante SOLUCAO GRAFICA DIGITAL E OFFSET EIRELI 
inscrito no CNPJ/MF N° 19.386.760/0001-07, no valor de R$ 266.887,87 (duzentos e 
sessenta e seis mil, oitocentos e oitenta e sete reais e oitenta e sete centavos)

Finalizando negocia^ao com participante SOLUCAO GRAFICA DIGITAL E OFFSET 
EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 19.386.760/0001-07, sem registro de lances.

Habilitada a participante SOLUCAO GRAFICA DIGITAL E OFFSET EIRELI inscrito no 
CNPJ/MF N° 19.386.760/0001-07

Declarado vencedor a participante SOLUCAO GRAFICA DIGITAL E OFFSET EIRELI 
inscrito no CNPJ/MF N° 19.386.760/0001-07, no valor de R$ 266.887,87 (duzentos e 
sessenta e seis mil, oitocentos e oitenta e sete reais e oitenta e sete centavos)

Pra^a Bernardino Gomes Bezerra, 457 - Centro - CEP: 62.640-000 - Pentecoste - Ceara. 
CNPJ: 07.682.651/0001-58 - CGF: 06.920.195-1 

pentecoste@pentecoste.ce.gov.br

loteS-GRUPO 05
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas

[...]

inscrito no CNP3/MF N° 19386.760/0001-07, no valor de R$ 537.96020 (quinhentos 
e trinta e sete mil, novecentos e sessenta reais e vinte centavos)

Declarado vencedor a participante SOLUCAO GRAFICA DIGITAL E OFFSET EIRELI 
inscrito no CNPJ/MF N" 19386.760/0001-07, no valor de R$ 537.960,20 (quinhentos 
e trinta e sete mil, novecentos e sessenta reais e vinte centavos)

Iote3-GRUPO 03
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas 
propostas.

Pra?a Bernardino Gomes Bezerra, 457 - Centro - CEP: 62.640-000 - Pentecoste - Ceara. 
CNPJ: 07.682.651/0001-58 - CGF:

[...]

Proposta Inicial, com J R CORDEIRO COMERCIO E SERVIQOS LTDA nao atendeu o 
Item 4.16.5. do Instrumento convocatorio, julgando-se DESCLASSIFICADA para as 
proximas fases do Certame.

Proposta aceita para a participante SOLUCAO GRAFICA DIGITAL E OFFSET EIRELI 
inscrito no CNPJ/MF N° 19386.760/0001-07, no valor de R$ 1.134290,00 (urn milhao, 
cento e trinta e quatro mil, duzentos e noventa reais)

08/09/2025
16:47:19

08/09/2025 
17:05:13

08/09/2025 
1633:14

08/09/2025 
17:05:23

09/09/2025 
16:4129

09/09/2025
16:5132

17/09/2025 
1456:09

01/10/2025 
11:1557

01/10/2025 
1120:25

07/08/2025 
14:01:43

07/08/2025 
14:02:43

07/08/2025